
 

Edukacinė programa Bitės 

liemuo, lino gelmuo”. 

Programos metu dalyviai 

supažindinami su bitininkystės istorija,   

bičių produktais bei jų nauda, išsilieja 

po 2 žvakutes (tradiciniu būdu bei į 

formeles). Programa skirta įvairaus 

amžiaus vaikams, suaugusiems. 

Kaina – 4,50 Eur asmeniui. 

 

 

Piešiame ant vandens 

Programa leidžia pasisemti teigiamų 

emocijų, susikaupti bei pasidžiaugti 

nuostabiais darbais. Piešiniai pavyksta 

visiems! Užsiėmimas skirtas įvairioms 

amžiaus grupėms.  

Kaina – 7,00 Eur asmeniui. 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 Žolukė kožnam” 

 Programos metu mokiniai susipažins su 

žoliavimo tradicijomis, sužinos, kada ir kokias 

vaistažoles rinkdavo mūsų senoliai. Praktinėje 

dalyje mokiniai išragaus jau paruoštas arbatas,  

pasidarys savo arbatžolių mišinius. Arbatai 

sukurs savo pavadinimą, logotipą, pakuotę 

papuoš. Pasigamintas arbatas vaikai parsiveš į 

namus. 

Kaina – 7,00 Eur asmeniui.  

 

 

   

VARĖNOS R. LIŠKIAVOS 

DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS  

 
 

 

 

 

 

 

MOKYKLOS G. 3,  

VILKIAUTINIO K., MERKINĖS SEN., 

VARĖNOS R. 

    REGISTRACIJA, INFORMACIJA  

    EL. PAŠTU: 

Barisauskiene.vita@gmail.com      tel.: 

861826235 

 

 
 
 

 

mailto:Barisauskiene.vita@gmail.com


      

 

Velykinįs margutis 

Programos dalyviai sužinos apie Velykų 

papročius ir tradicijas,  margins 

kiaušinius vašku, žolelėmis. 

Programa skiriama įvairaus amžiaus 

dalyviams. 

 Kaina 4,50 Eur asmeniui.  

  

 

Piešiame spalvotu smėliu 

Programa tinka įvairaus amžiaus 

vaikams. Užsiėmimas ugdo vaiko 

vaizduotę, kantrybę, atpalaiduoja.  

Kaina – 4,50 Eur asmeniui.  

 

 

 
 

 

„Duos karvutė balto pieno…” 

       Programos dalyviai prisimins, kokius 

žino pieno produktus, įvardys, kaip jų 

pasigaminti. Senoviniu būdu išmoks išskirti 

grietinę, „susimuš“ sviesto. Teps sviestą ant 

duonos riekės, valgys, užsigerdami žolelių 

arbata. 

Kaina 7,00 Eur asmeniui.  

Užsiėmimas organizuojamas susirinkus bent 4 

asmenims.  

 

   

 

 

 

 

 

Kepame riestainius 

          Užsiėmimo metu dalyviai išsikeps    

senovinių skanėstų – riestainių,  

                kuriuos  dzūkai vadina „baronkomis“. 

Kol riestainiai keps, žaisime 

žaidimus, minsime mįsles, 

smagiai leisime     laiką. 

      Kaina – 4,50 Eur asmeniui. 

 

  

 

 

   REGISTRACIJA, INFORMACIJA  

    EL. PAŠTU:      

Barisauskiene.vita@gmail.com 

 tel.: 861826235 

 

 

 

 

 

 

u    

 

mailto:Barisauskiene.vita@gmail.com

